[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2022г.                                                                                           № 36
поселок Агроном

О внесении изменений в реестр муниципального имущества, утвержденный решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 31.03.2022 года № 152-28/4
            В соответствии с Гражданским и Бюджетным кодексами РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», статьями 62, 63 Устава Мичуринского сельского поселения Динского района, разделом 2 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, утвержденного решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 26 июля 2012 года № 222-40/2 (с изменениями от 22.02.2018 г. № 222-42/3), решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 15 апреля 2021 года №103-18/4 «Об утверждении Положения о порядке учета муниципальной собственности и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение», решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 31.03.2022 года № 152-28/4 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района по состоянию на 1 января 2022 года»  п о с т а н о в л я ю:

           1. Уполномоченному органу - МКУ «Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения» (Паклонская):

1.1. Принять в казну муниципального образования Мичуринское сельское поселение недвижимое имущество (согласно приложения).
1.2. Поставить принятое муниципальное имущество на бухгалтерский учет.
1.3. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение принятые объекты недвижимого имущества.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мичуринского сельского поселения                      В.Ю. Иванов